
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 218,733 220,953 △2,220

괴정1동 행정복지센터 기반강화 171,145 173,645 △2,500

행정복지센터 운영내실화 171,145 173,645 △2,500

주민자치회 운영보조 9,500 12,000 △2,500

201 일반운영비 9,500 12,000 △2,500

01 사무관리비 9,500 12,000 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

행정운영경비(괴정1동) 47,588 47,308 280

기본경비 47,588 47,308 280

기본경비 47,588 47,308 280

203 업무추진비 8,766 8,486 280

01 기관운영업무추진비 5,626 5,346 280

○기관운영업무추진비 5,626 5,346 280경정 5,626,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 216,124 218,831 △2,707

괴정2동 행정복지센터 기반강화 165,847 168,814 △2,967

행정복지센터 운영내실화 165,847 168,814 △2,967

주민자치회 운영보조 23,060 25,560 △2,500

201 일반운영비 14,060 16,560 △2,500

01 사무관리비 13,700 16,200 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

청사유지 및 차량관리 30,369 30,836 △467

201 일반운영비 21,969 20,836 1,133

02 공공운영비 18,863 17,730 1,133

○동청사 계단 미끄럼방지 보수 1,133 0 1,1331,133,000원

401 시설비및부대비 8,400 10,000 △1,600

01 시설비 8,400 10,000 △1,600

○동청사 방수공사 8,400 10,000 △1,600경정 8,400,000원

행정운영경비(괴정2동) 50,277 50,017 260

기본경비 50,277 50,017 260

기본경비 50,277 50,017 260

203 업무추진비 8,786 8,526 260

01 기관운영업무추진비 5,606 5,346 260

○기관운영업무추진비 5,606 5,346 260경정 5,606,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 238,287 235,034 3,253

괴정3동 행정복지센터 기반강화 191,681 188,668 3,013

행정복지센터 운영내실화 191,681 188,668 3,013

주민자치회 운영보조 16,646 19,146 △2,500

201 일반운영비 11,146 13,646 △2,500

01 사무관리비 10,540 13,040 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

청사유지 및 차량관리 61,474 56,474 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○주민자치프로그램실 냉난방기 교체

5,000 0 5,0005,000,000원

주민 자율방역 활동 지원 1,013 500 513

405 자산취득비 513 0 513

01 자산및물품취득비 513 0 513

○휴대용 방역소독기 구입 513 0 513513,000원

행정운영경비(괴정3동) 46,606 46,366 240

기본경비 46,606 46,366 240

기본경비 46,606 46,366 240

203 업무추진비 8,726 8,486 240

01 기관운영업무추진비 5,586 5,346 240

○기관운영업무추진비 5,586 5,346 240경정 5,586,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 171,463 173,723 △2,260

괴정4동 행정복지센터 기반강화 125,117 127,617 △2,500

행정복지센터 운영내실화 125,117 127,617 △2,500

주민자치회 운영보조 9,770 12,270 △2,500

201 일반운영비 9,770 12,270 △2,500

01 사무관리비 9,770 12,270 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

행정운영경비(괴정4동) 46,346 46,106 240

기본경비 46,346 46,106 240

기본경비 46,346 46,106 240

203 업무추진비 8,726 8,486 240

01 기관운영업무추진비 5,586 5,346 240

○기관운영업무추진비 5,586 5,346 240경정 5,586,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 263,138 265,358 △2,220

당리동 행정복지센터 기반강화 208,255 210,755 △2,500

행정복지센터 운영내실화 208,255 210,755 △2,500

주민자치회 운영보조 10,340 12,840 △2,500

201 일반운영비 10,340 12,840 △2,500

01 사무관리비 10,340 12,840 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

행정운영경비(당리동) 54,883 54,603 280

기본경비 54,883 54,603 280

기본경비 54,883 54,603 280

203 업무추진비 8,846 8,566 280

01 기관운영업무추진비 5,626 5,346 280

○기관운영업무추진비 5,626 5,346 280경정 5,626,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 241,043 238,732 2,311

하단1동 행정복지센터 기반강화 192,286 190,295 1,991

행정복지센터 운영내실화 192,286 190,295 1,991

주민자치회 운영보조 9,770 12,270 △2,500

201 일반운영비 9,770 12,270 △2,500

01 사무관리비 9,770 12,270 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

민원창구 운영 17,218 12,727 4,491

405 자산취득비 10,330 5,839 4,491

01 자산및물품취득비 10,330 5,839 4,491

○민원실 복사기 교체 4,491 0 4,4914,491,000원

행정운영경비(하단1동) 48,757 48,437 320

기본경비 48,757 48,437 320

기본경비 48,757 48,437 320

203 업무추진비 8,846 8,526 320

01 기관운영업무추진비 5,626 5,346 280

○기관운영업무추진비 5,626 5,346 280경정 5,626,000원

02 정원가산업무추진비 520 480 40

○정원가산업무추진비 520 480 40경정 520,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 252,911 249,812 3,099

하단2동 행정복지센터 기반강화 199,850 197,051 2,799

행정복지센터 운영내실화 199,850 197,051 2,799

주민자치회 운영보조 22,231 19,432 2,799

201 일반운영비 11,932 14,432 △2,500

01 사무관리비 11,532 14,032 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

401 시설비및부대비 4,507 0 4,507

01 시설비 4,507 0 4,507

○작은도서관 시스템에어컨 교체 4,507 0 4,5074,507,000원

405 자산취득비 792 0 792

01 자산및물품취득비 792 0 792

○주민자치프로그램실 선반 구입 792 0 792792,000원

행정운영경비(하단2동) 53,061 52,761 300

기본경비 53,061 52,761 300

기본경비 53,061 52,761 300

203 업무추진비 8,826 8,526 300

01 기관운영업무추진비 5,646 5,346 300

○기관운영업무추진비 5,646 5,346 300경정 5,646,000원

- 7 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 275,049 273,524 1,525

신평1동 행정복지센터 기반강화 219,531 218,286 1,245

행정복지센터 운영내실화 206,159 206,289 △130

주민자치회 운영보조 13,140 15,640 △2,500

201 일반운영비 13,140 15,640 △2,500

01 사무관리비 12,740 15,240 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

청사유지 및 차량관리 18,115 16,383 1,732

201 일반운영비 18,115 16,383 1,732

01 사무관리비 3,890 2,158 1,732

○무인경비 수수료 3,292 1,560 1,732경정 3,292,000원

민원창구 운영 6,084 5,446 638

405 자산취득비 638 0 638

01 자산및물품취득비 638 0 638

○민원 업무용 스캐너 구입 638 0 638319,000원*2개

동매누리 행복센터 운영 13,372 11,997 1,375

동매누리 행복센터 운영 13,372 11,997 1,375

201 일반운영비 13,372 11,997 1,375

02 공공운영비 8,668 7,293 1,375

○동매누리행복센터 2층 외벽 보수

1,375 0 1,3751,375,000원

행정운영경비(신평1동) 55,518 55,238 280

기본경비 55,518 55,238 280

기본경비 55,518 55,238 280

203 업무추진비 8,886 8,606 280

01 기관운영업무추진비 5,626 5,346 280

○기관운영업무추진비 5,626 5,346 280경정 5,626,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 185,391 181,356 4,035

신평2동 행정복지센터 기반강화 139,587 135,812 3,775

행정복지센터 운영내실화 139,587 135,812 3,775

주민자치회 운영보조 9,520 12,020 △2,500

201 일반운영비 9,520 12,020 △2,500

01 사무관리비 9,520 12,020 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,500 9,000 △2,500경정 6,500,000원

통·반장 활동 지원 119,915 113,640 6,275

301 일반보전금 119,915 113,640 6,275

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 119,915 113,640 6,275

○통장수당 88,200 82,800 5,400

○통장상여금 14,400 13,800 600

○반장보상금 6,275 6,000 275

경정 88,200,000원

경정 14,400,000원

경정 6,275,000원

행정운영경비(신평2동) 45,804 45,544 260

기본경비 45,804 45,544 260

기본경비 45,804 45,544 260

203 업무추진비 8,746 8,486 260

01 기관운영업무추진비 5,606 5,346 260

○기관운영업무추진비 5,606 5,346 260경정 5,606,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 193,550 193,291 259

장림1동 행정복지센터 기반강화 143,886 144,286 △400

행정복지센터 운영내실화 127,235 127,635 △400

주민자치회 운영보조 9,720 12,220 △2,500

201 일반운영비 9,720 12,220 △2,500

01 사무관리비 9,720 12,220 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

청사유지 및 차량관리 18,683 16,583 2,100

201 일반운영비 18,683 16,583 2,100

02 공공운영비 15,560 13,460 2,100

○차량 유지(전기차 포함) 4,000 3,600 400

○청사 건물 유지 3,428 1,728 1,700

경정 4,000,000원

경정 3,428,000원

행정운영경비(장림1동) 49,664 49,005 659

기본경비 49,664 49,005 659

기본경비 49,664 49,005 659

203 업무추진비 8,786 8,526 260

01 기관운영업무추진비 5,606 5,346 260

○기관운영업무추진비 5,606 5,346 260경정 5,606,000원

405 자산취득비 399 0 399

01 자산및물품취득비 399 0 399

○회의실 강연대 교체 399 0 399399,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 291,144 292,344 △1,200

장림2동 행정복지센터 기반강화 237,543 239,043 △1,500

행정복지센터 운영내실화 237,543 239,043 △1,500

주민자치회 운영보조 10,340 12,840 △2,500

201 일반운영비 10,340 12,840 △2,500

01 사무관리비 10,340 12,840 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

청사유지 및 차량관리 35,104 34,104 1,000

201 일반운영비 19,604 18,604 1,000

02 공공운영비 17,050 16,050 1,000

○청사 유지 12,380 11,880 500

·청사 건물 유지 2,800 2,300 500

○차량 유지 4,670 4,170 500

·차량 유지(전기차포함) 4,500 4,000 500

경정 2,800,000원

경정 4,500,000원

행정운영경비(장림2동) 53,601 53,301 300

기본경비 53,601 53,301 300

기본경비 53,601 53,301 300

203 업무추진비 8,866 8,566 300

01 기관운영업무추진비 5,646 5,346 300

○기관운영업무추진비 5,646 5,346 300경정 5,646,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 387,362 404,812 △17,450

다대1동 행정복지센터 기반강화 322,237 324,737 △2,500

행정복지센터 운영내실화 322,237 324,737 △2,500

주민자치회 운영보조 11,120 13,620 △2,500

201 일반운영비 9,770 12,270 △2,500

01 사무관리비 9,770 12,270 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

행정운영경비(다대1동) 65,125 80,075 △14,950

기본경비 65,125 80,075 △14,950

기본경비 65,125 80,075 △14,950

202 여비 31,670 47,040 △15,370

01 국내여비 31,670 47,040 △15,370

○기본업무수행여비 31,670 47,040 △15,370경정 31,670,000원

203 업무추진비 10,859 10,439 420

01 기관운영업무추진비 6,819 6,399 420

○기관운영업무추진비 6,819 6,399 420경정 6,819,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 317,207 314,876 2,331

다대2동 행정복지센터 기반강화 252,567 250,576 1,991

행정복지센터 운영내실화 252,567 250,576 1,991

주민자치회 운영보조 26,140 28,640 △2,500

201 일반운영비 13,940 18,440 △4,500

01 사무관리비 13,940 18,440 △4,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 3,000 5,000 △2,000

경정 6,840,000원

경정 3,000,000원

301 일반보전금 12,200 10,200 2,000

09 행사실비지원금 7,000 5,000 2,000

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 7,000 5,000 2,000경정 7,000,000원

민원창구 운영 12,339 7,848 4,491

405 자산취득비 4,491 0 4,491

01 자산및물품취득비 4,491 0 4,491

○민원실 복사기 교체 4,491 0 4,4914,491,000원

행정운영경비(다대2동) 64,640 64,300 340

기본경비 64,640 64,300 340

기본경비 64,640 64,300 340

203 업무추진비 9,566 9,226 340

01 기관운영업무추진비 5,686 5,346 340

○기관운영업무추진비 5,686 5,346 340경정 5,686,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 155,270 157,550 △2,280

구평동 행정복지센터 기반강화 113,538 116,038 △2,500

행정복지센터 운영내실화 113,538 116,038 △2,500

주민자치회 운영보조 9,390 11,890 △2,500

201 일반운영비 9,390 11,890 △2,500

01 사무관리비 9,390 11,890 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

행정운영경비(구평동) 41,732 41,512 220

기본경비 41,732 41,512 220

기본경비 41,732 41,512 220

203 업무추진비 7,856 7,636 220

01 기관운영업무추진비 5,566 5,346 220

○기관운영업무추진비 5,566 5,346 220경정 5,566,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 239,974 242,174 △2,200

감천1동 행정복지센터 기반강화 186,671 189,171 △2,500

행정복지센터 운영내실화 186,671 189,171 △2,500

주민자치회 운영보조 10,040 12,540 △2,500

201 일반운영비 10,040 12,540 △2,500

01 사무관리비 10,040 12,540 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

행정운영경비(감천1동) 53,303 53,003 300

기본경비 53,303 53,003 300

기본경비 53,303 53,003 300

203 업무추진비 8,866 8,566 300

01 기관운영업무추진비 5,646 5,346 300

○기관운영업무추진비 5,646 5,346 300경정 5,646,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 288,031 242,681 45,350

감천2동 행정복지센터 기반강화 166,084 120,954 45,130

행정복지센터 운영내실화 166,084 120,954 45,130

주민자치회 운영보조 10,360 12,860 △2,500

201 일반운영비 10,360 12,860 △2,500

01 사무관리비 10,360 12,860 △2,500

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,840 9,340 △2,500경정 6,840,000원

청사유지 및 차량관리 62,696 15,066 47,630

401 시설비및부대비 47,630 0 47,630

01 시설비 47,630 0 47,630

○청사 방수 및 창호 공사 47,630 0 47,63047,630,000원

행정운영경비(감천2동) 45,226 45,006 220

기본경비 45,226 45,006 220

기본경비 45,226 45,006 220

203 업무추진비 8,706 8,486 220

01 기관운영업무추진비 5,566 5,346 220

○기관운영업무추진비 5,566 5,346 220경정 5,566,000원
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